
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

 

AVISO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através do seu Presidente da CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o resultado do 

julgamento da habilitação da Tomada de Preços Nº 008/2022. Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de 

engenharia de pavimentação em paralelepípedo das seguintes ruas: Luziano Gelisson de Souza Lucena, José Pereira de Almeida, 

Leocádia Mariano de Araújo, Rua Virgulino da Silva - trecho a partir do final do asfalto, no município de Coremas-PB, conforme 

planilhas orçamentárias de custos. Licitantes habilitados:  Somos Construções Eireli, CNPJ: 35.042.630/0001-03; Jhonatan Andrade 

da Silva Eireli, CNPJ: 34.955.075/0001-48; DB Construtora Ldta-ME, CNPJ: 42.312.300/0001-56; A Casa Construções e Serviços 

Eireli-Me, CNPJ: 20.256.412/0001-02; CL Construções e Serviços LTDA, CNPJ: 09.335.002/0001-06. Licitantes inabilitados: Nada 

a registrar. Notificação dos licitantes: O Presidente da CPL convida todos os interessados para participarem da Sessão pública para 

abertura dos envelopes proposta de preços dos licitantes habilitados, que será às 08:00h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 

05/08/2022 (Mesmo local da 1ª Sessão). Cópia da ata e demais peças: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos. E-mail 

da CPL só para recebimentos de recursos: coremascpl.recurso@gmail.com.   

Coremas-PB, 26 de julho de 2022. 

Francielho Alves Barreto - Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
mailto:coremascpl.recurso@gmail.com

